


Obrazový snímač
1/2.7" CMOS FullHD

Rozlišení
2.0MP, 1920x1080

Display
7” IPS

Interní paměť
16 Gb

Výstupní interface
Wiegand 26/34, Výstup alarmu

Síťový interface
RJ-45 (10/100Base-T)

Zvuk
Vestavěný reproduktor

Pouzdro a držák
Kov

t° měření vzdálenosti
≤1 m

t° rozsah měření
30 ~ 45 °C

t° přesnost měření
+/- 0.3 °C

Vzdálenost rozpoznání obličeje
≤3 m

Databáze obličejů
22400

Záznamy databáze
100000

STD-2MP



Měření teploty

Detekce obličejové masky

Rozpoznání obličeje
(i s obličejovou maskou)

Notifikace alarmu 
(abnormální teplota, absence obličejové masky, neznámá osoba)

Bezkontaktní přístup

Relevance během období COVID-19 



Zdravotní prohlídka návštěvníka

Správa návštěvníků

Řízení přístupu

Docházka

Překážka proti sezónním chorobám a 
epidemiím

Relevance po období pandemie



Modul pro měření teploty

Bílé světlo 2MP IP kamera

Zabudovaný řadič přístupu RJ45Napájení

Kabelový terminál Wiegand

Prvky zařízení

7” IPS display



Zdroj napájení

Kabelová koncovka

Šroubovák

ŠroubyDržák stativu

RJ45 ochranný kryt Nástěnný držák STD-2MP

Sada obsahuje



Příslušenství

Box na vedení kabelů



Příslušenství

Box na vedení kabelů



Příslušenství

Podlahová konzola Tower



Příslušenství

Podlahová konzola Slim



Příslušenství

Adaptér na zadní tyč (černý nebo stříbrný) 



Příslušenství

Kryt (černý nebo stříbrný) 



Příslušenství

Kryt (černý nebo stříbrný) 



RJ-45

RS485
Oranžová/Bílá: 485+, Modrá/Bílá: 485-

Alarm výstup
Hnědá: NO/NC, Fialová: COM

USB
Modrá: D-, Zelená/Bílá: D+, Červená: 5V, Černá: GND

Wiegand 26/34 vstup
Hnědá/Bílá: WGI_D0, Žlutá: WGI_D1, Šedá: GND

Wiegand 26/34 výstup
Oranžová: WG0_D0, Bílá: WG0_D1, Zelená: GND

DC 12V

Připojení řady WM



3

1

2

3

1

2

RJ-45

Wiegand 26/34 vstup
1: D0, 2: D1, 3: GND

Wiegand 26/34 výstup
1: D0, 2: D1, 3: GND  

USB port

Připojení řady PM

DC 12V

Alarm výstup



Samostatná aplikace

ADMIN

nebo nebo nebo

MOBILNÍ
APLIKACE

ROUTER
LAN



Aplikace systému řízení přístupu

KONTROLER
MOBILNÍ
APLIKACE

PRACOVNÍ
STANICE

LAN
ROUTER

ČTEČKA ČTEČKA ČTEČKA ČTEČKA



ČTEČKA

Wiegand 26/34
výstup

Wiegand 26/34
vstup

KONTROLER

Připojení k systému kontroly přístupu



Objekty infrastruktury, hraniční kontroly, 
letiště, železniční stanice

Maloobchodní prodejny, obchodní centra
a obchody

Stadiony, kina, muzea, knihovny, 
zábavní areály

Nejlepší místa pro instalaci STD-2MP

Veřejný prostor s analýzou pohybu osob



Vládní, komerční a rezideční objekty

Školy, akademie a univerzity

Podniky, průmysl a výrobní prostory

Nejlepší místa pro instalaci STD-2MP

Kliniky, stomatologie, kosmetická zařízení

Kontrola teploty a přístupu pracovníků/studentů



STD-2MP může sledovat návštěvníky za sklem

Funkce



Inteligentní korekce teploty

Funkce

nebo

PŘÍLIŠ 
TEPLO

PŘÍLIŠ 
ZIMA

t°



Podpora ONVIF 

Funkce

PCMOBIL CLOUD NAS ULOŽIŠTĚ VMS CHYTRÝ DOMOV



Inteligentní PUSH 
oznámení v mobilní 
aplikaci Partizan

Features



Skenování návštěvníků a 
odbavení pomocí vyskakovacího 

obrázku s QR kódem

Funkce, vyskakovací obrázky

Reklamní vyskakovací 
obrázky, které vidí každý 

návštěvník



Informační nebo naváděcí 
vyskakovací okna

Funkce, vyskakovací obrázky

Snadné vytváření značek 
a přizpůso



Detekce obličejové masky



Rozpoznání obličeje



Měření teploty



Příběhy úspěchu

Švýcarsko.
Lékařské kliniky.



Příběhy úspěchu

Rumunsko.
Výrobní závod.



Příběhy úspěchu

Česká republika.
Sídlo společnosti Partizan Security.



Příběhy úspěchu

Indonésie.
Obchodní centrum.



Příběhy úspěchu

Gruzie.
Obchodní centrum.



Příběhy úspěchu

Kanada.
Kanceláře, sklad a výroba.



Příběhy úspěchu

Srbsko.
Obchodní centrum.

Spojené království.
Restaurace.



Příběhy úspěchu

Kypr.
Prezentace majitelům 5* hotelů.



Příběhy úspěchu

Spojené arabské emiráty.
Showroom bezpečnostních řešení.



Příběhy úspěchu

Švýcarsko.
Zábavní park.



Příběhy úspěchu

Nigérie.
Mezinárodní letiště.



Příběhy úspěchu

Spojené království.
Potravinářská továrna.



Příběhy úspěchu

Spojené království.
Kanceláře a kantýny.



Příběhy úspěchu

Ukrajina.
Školy a univerzity.



Docházka



Správa návštěvníků



Snadné nastavení zařízení.
Různé funkce pro ovládání vašeho vstupu.
Chytré alarmy a analytika.

Webové rozhraní



Webové rozhraní

Config / System settings

System
Jméno zařízení, jazyk,ID zařízení, verze firmwaru a další informace.

Users
Nastavení správy uživatelů.

Time
Aktuální datum a čas zařízení. Lze synchronizovat se serverem NTP nebo s 
místním počítačem.

LAN 
STD-2MP nastavení sítě.

TCP ports
Nastavení TCP portů, například port Onvif a další.



Webové rozhraní

Config / System settings

Email
Natavení oznámení e-mailu.

Face Recognition
Nastavení inteligentního rozpoznávání tváře. 

Analytics and Alarms
Whitelist alarm, alarm detekce masky, alarm abnormální teploty, reakce na 
otevření dveří, atd.

Access Control
Nastavení řízení přístupu, řízení výstupu Wiegand, nastavení související s 
GDPR atd.



Webové rozhraní

Config / System settings

Internal Storage
Vnitřní paměť zařízení a její stav.

Audio
Audio nastavení zařízení.

Pop-up Image
Můžete nahrát libovolný obrázek, který se zobrazí po úspěšném nebo 
neúspěšném skenování teploty.

Restore
Obnovení továrního nastavení.

Restart
Restartování zařízení.



Děláme to pro Vás!

Přizpůsobení 
pomocí vašeho loga

Libovolný jazyk
v textu i audio



Databáze Partizan STD-2MP je absolutně 
přátelská k GDPR:
- žádný režim sběru osobních údajů
- časově omezené úložiště událostí

Přátelské k GDPR 



DĚKUJI!
PARTIZAN NAVŽDY!


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11
	Slide Number 12
	Slide Number 13
	Slide Number 14
	Slide Number 15
	Slide Number 16
	Slide Number 17
	Slide Number 18
	Slide Number 19
	Slide Number 20
	Slide Number 21
	Slide Number 22
	Slide Number 23
	Slide Number 24
	Slide Number 25
	Slide Number 26
	Slide Number 27
	Slide Number 28
	Slide Number 29
	Slide Number 30
	Slide Number 31
	Slide Number 32
	Slide Number 33
	Slide Number 34
	Slide Number 35
	Slide Number 36
	Slide Number 37
	Slide Number 38
	Slide Number 39
	Slide Number 40
	Slide Number 41
	Slide Number 42
	Slide Number 43
	Slide Number 44
	Slide Number 45
	Slide Number 46
	Slide Number 47
	Slide Number 48
	Slide Number 49
	Slide Number 50
	Slide Number 51
	Slide Number 52

